
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 587 

DETERMINA 
N. 830 DEL 26/05/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
STRADE  -  APPROVAZIONE  SPESA PER ALLACCIO  ALLA RETE  IDRICA  IN  VIA  MARTIRI  DELLE 
FOIBE,  NELL'AMBITO  DEL  PROGETTO  DEI  LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DELLA  BRETELLA 
SERENISSIMA-STADIO  -  PROLUNGAMENTO  VIA  MARTIRI  DELLE  FOIBE  FINO  A  VIALE  DELLO 
STADIO. CUP B31B12004220004.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
1
5
9
0
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
1
2
/
0
6
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA SERENISSIMA-
STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO STADIO. CUP
B31B12004220004.

  

 
IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
Il  Programma Triennale  dei  Lavori  Pubblici  2012-2014  e  l’elenco  annuale  2012  approvati  dal 
Consiglio  Comunale  con  deliberazione  n.  22/29535  del  24.4.2012  hanno  previsto,  tra  l’altro, 
apposito stanziamento per la realizzazione della bretella Serenissima-Stadio,  prolungamento di 
Via Martiri delle Foibe fino a Viale dello Stadio.
Con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  13  del  29.3.2012  è  stato  approvato  il  progetto 
preliminare  per  la  realizzazione  dell’infrastruttura  sopraccitata,  per  l’importo  complessivo  di  € 
1.7000.000, IVA compresa, che costituisce adozione di variante al P.R.G./P.I. ai sensi dell’art. 24 
della  L.R.  27/03  e  s.m.i.  e  dell’art.  18  della  L.R.  11/04. La variante  è  stata  successivamente 
approvata dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 35 del 3.7.2012.
Con deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  370 del  26.9.2012  è  stato  approvato  il  progetto 
definitivo dell’infrastruttura in oggetto, dell’importo complessivo di € 1.700.000,00, IVA compresa, 
dichiarando contestualmente la pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza dell’opera ai sensi dell’art. 
98 del D. Lgs. 163/06 e per gli effetti del DPR 327/01 e s.m.i.
Con  determinazione  dirigenziale  PGN  86969  del  23.11.2012  è  stato  approvato  il  progetto 
esecutivo dei lavori per la realizzazione della bretella Serenissima-Stadio-prolungamento di Via 
Martiri  delle  Foibe  fino  a  Viale  dello  Stadio  dell’importo  complessivo  di  €  1.700.000,00,  IVA 
compresa,  di cui € 875.000,00 a base d’appalto + € 25.000,00 per oneri  per la sicurezza non 
soggetti a ribasso + IVA.
Con provvedimento dirigenziale PGN 39319 del 22.5.2013 i lavori di realizzazione dell’opera sono 
stati aggiudicati in via definitiva alla costituenda ATI tra le imprese CO.MA.C. srl di Romano d’ 
Ezzelino (VI) – mandataria – e Costruzioni Generali Girardini spa di Sandrigo (VI) – mandante – 
per il prezzo offerto di € 608.606,25 pari a un ribasso del 30,445% più € 25.000,00 per oneri per la 
sicurezza, non soggetti a ribasso, per un totale di € 633.606,25 cui vanno aggiunti € 63.360,62 per 
IVA 10% per un importo complessivo di € 696.966,87.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA SERENISSIMA-
STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO STADIO. CUP
B31B12004220004.

Con determinazione dirigenziale n. 534 PGN 33271 del 24/04/2014 è stata approvata una perizia 
suppletiva e di variante conformemente a quanto previsto dall'art. 132 comma 3, comma 1 lett. c) 
e comma 3 secondo periodo del D. Lgs. 163/06 per l'ammontare di  € 38.481,03 più IVA al 10% 
pari a complessivi €  42.329,13 che ha trovato capienza all’interno dell’importo complessivo del 
progetto approvato mediante l’utilizzo del ribasso contrattuale.
Tale perizia non ha comportato aumenti di spesa rispetto al progetto esecutivo approvato, e tali 
nuovi lavori,  considerata la stretta interdipendenza con quelli  già affidati  e rientranti  nel  quinto 
d’obbligo  dell’importo  contrattuale  complessivo,  sono  stati  affidati  all'ATI  CO.MA.C.  srl   – 
Costruzioni Generali Girardini spa, aggiudicataria dei lavori principali. 
Pertanto  il  nuovo  importo  contrattuale  dei  lavori  affidati  all'ATI  CO.MA.C.  srl   –   Costruzioni 
Generali Girardini spa  ammonta a €  672.085,48 + IVA.
Nell'ambito  del  progetto  è  stata  prevista  un'aiuola  di  separazione  tra  la  pista  ciclabile  e  la 
carreggiata stradale.
In  tale  area  verde  è  stata  eseguita  una  piantumazione  a  siepe,  che  necessita  di  essere 
regolarmente irrigata, mediante un sistema fisso di irrigazione che necessita di allaccio alla rete 
idrica. Vanno pertanto previsti i lavori per la predisposizione di tale allaccio e relativo contatore.
Per  quanto  riguarda  le  modalità  di  affidamento  dei  lavori  in  considerazione  della  tipologia,  si 
intende procedere tramite Acque Vicentine spa, società di erogazione del Servizio Idrico Integrato 
nel territorio del Comune di Vicenza, la quale dovrà operare nel rispetto della normativa cui è 
soggettivamente ed oggettivamente tenuta in materia di lavori, servizi e forniture di cui al D. Lgs. 
163/06 e al DPR 207/10.
Acque Vicentine, Ente gestore per il Comune di Vicenza delle reti di fognatura e acquedotto, con 
nota in data 25/03/2015 si è dichiarato disponibile ad eseguire gli interventi suddetti per l'importo 
di € 611,00 più IVA 10%, complessivamente € 672,10.
La spesa complessiva di € 672,10 (IVA compresa) trova copertura al capitolo 1940901 “Strade, 
marciapiedi,  pista  ciclabili:  riqualificazione  e  manutenzione  straordinaria  finanziate  con vendita 
azioni autostrada”,  all'impegno cod. 81537, assunto con delibera di Giunta Comunale n. 370 del 
26/09/2012, citata.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA SERENISSIMA-
STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO STADIO. CUP
B31B12004220004.

Tutto ciò premesso;    
• Visto l’art. 163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come modificato dal D.Lgs. 

126/2014, (regime esercizio provvisorio);
• Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, 

Principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e 
gestione provvisoria);

• Visti  il  D.M.I.  24  dicembre  2014  che sposta  il  termine  di  approvazione  del  Bilancio  di 
Previsione 2015 al 31 marzo 2015 e il D.M.I. 16 marzo 2015 che differisce ulteriormente il 
termine al 31 maggio 2015;

• Vista la deliberazione del  Consiglio  comunale n.  21/35750 del 6/5/2014 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

• Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 
11/11/14 che approvano il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.) (e 
successive variazioni);

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 288/102209 del 19/12/2014 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2014-2016  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 
Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA SERENISSIMA-
STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO STADIO. CUP
B31B12004220004.

                                                        DETERMINA
1. di approvare, per le motivazioni citate nelle premesse, la spesa di € 611,00 più IVA 10%, 

complessivamente € 672,10, per i lavori di allacciamento alla rete idrica per l'impianto di 
irrigazione dell'aiuola che divide la pista ciclabile dalla carreggiata di Via Martiri delle Foibe, 
nell'ambito dei lavori di realizzazione della bretella Serenissima-Stadio - prolungamento Via 
Martiri delle Foibe fino a Viale dello Stadio;

2. di procedere, per le motivazioni esposte nelle premesse, all’esecuzione dei lavori  tramite 
Acque Vicentine spa, società di erogazione del Servizio Idrico Integrato nel territorio del 
Comune di Vicenza, la quale dovrà operare nel rispetto delle previsioni progettuali e della 
normativa cui è soggettivamente ed oggettivamente tenuta in materia di lavori, servizi e 
forniture di cui al D. Lgs. 163/06 e al DPR 207/10, alle condizioni del preventivo citato in 
premessa, agli atti; 

3. di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  672,10  (IVA  compresa)  trova  copertura 
nell’impegno  cod.  81537  al  capitolo   940901  “Strade,  marciapiedi,  pista  ciclabili: 
riqualificazione e manutenzione straordinaria finanziate con vendita azioni autostrada”  del 
bilancio  dell’esercizio  2015/2017,  assunto  con delibera  di  Giunta  Comunale  n.  370 del 
26/09/2012; 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 

modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA SERENISSIMA-
STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO STADIO. CUP
B31B12004220004.

7. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2015, verranno definiti 

nel bilancio di previsione e nel P.E.G. 2015 in corso di approvazione.

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 1 2015 672,10 2015 672,10 OK
2 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 3 2017 2017 OK
4 2018 2018 OK

Tot.€ 672,10 5 2019 2019 OK
N.: 6 2020 2020 OK
Data: 7 2021 2021 OK

8 2022 2022 OK
9 2023 2023 OK

10 2024 2024 OK
11 2025 2025 OK

OK 672,10 OK 672,10

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA SERENISSIMA-
STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO STADIO. CUP
B31B12004220004.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/05/2015  da  Raffaella  Gianello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 587 

DETERMINA N. 830 DEL 26/05/2015
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  STRADE - APPROVAZIONE SPESA PER ALLACCIO ALLA RETE IDRICA IN VIA MARTIRI DELLE 
FOIBE, NELL'AMBITO DEL PROGETTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA BRETELLA 
SERENISSIMA-STADIO - PROLUNGAMENTO VIA MARTIRI DELLE FOIBE FINO A VIALE DELLO 
STADIO. CUP B31B12004220004. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

104502 2015 STRADE, MARCIAPIEDI e PISTE 
CICLABILI:  riqualificazione e 

manutenzione straordinaria FINANZIATE 
CON VENDITA AZIONI AUTO

U 10052.02.1940901 672,10

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 11/06/2015 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 956ed604770c4932110c08ed180b6b1bd55bc9cf 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Raffaella Gianello
Il Dirigente di Settore: ing. Diego Galiazzo
La PO di Ragioneria: Lorella Sorgato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

